
ÅRSBERETNING 2021 – NORSK FORENING FOR MILJØRETT 

 

Styrets sammensetning 

Styret har etter årsmøtet 22. juni 2021 bestått av følgende representanter: 

styreleder Ole Kristian Fauchald, professor ved Universitetet i Oslo 

styremedlem Gjermund Aasbrenn, konstituert lagdommer i Hålogaland lagmannsrett 

styremedlem Maria Bache Dahl, konstituert statsadvokat ved Økokrim  

styremedlem Caroline Lund, partner i Advokatfirmaet Lund & Co DA 

styremedlem Anne Elisabeth Stoltenberg, seniorrådgiver i Klima- og miljødepartementet 

varamedlem Carl Philip Fleischer, advokat, Advokatfirmaet Arntzen de Besche 

varamedlem Ella Havnevik Giske, rådgiver i Klimaetaten, Oslo kommune 

 

Økonomi og revisjon 

Foreningen hadde ved årsskiftet kr 95698,04 innestående i banken. Årsregnskapet for 2021 viser et 

overskudd på kr 11 124,50. Regnskapet for 2021 ble revidert av Per Knut Vistad. 

 

Medlemstall 

Ved utgangen av 2021 hadde foreningen 88 enkeltpersoner og 11 foreninger/foretak som betalende 

medlemmer.  

 

Årsmøte og medlemsmøter i 2021 

Også dette året ble preget av Covid-pandemien. Det ble gjennomført tre møter i 2021. 

 

Den 21. januar 2021 arrangerte foreningen medlemsmøte om Høyesteretts dom i klimasøksmålet: 
Innledere var 1) Saksøkernes advokat, Cathrine Hambro, Wahl - Larsen Advokatfirma, 2) Saksøktes 
advokat, Fredrik Sejersted og Anders F. Wilhelmsen, Regjeringsadvokaten, 3) Jenny Sandvig, 
fagdirektør ved Norsk institusjon for menneskerettigheter, 4) Michael Tetzschner, 
stortingsrepresentant. I tilknytning til møtet ble det publisert et blogg-innlegg av Hans Morten 
Haugen om «Klimaargumentasjon i Heathrow-dommen». 
 
Den 22. juni 2021, i forbindelse med årsmøtet, arrangerte foreningen et medlemsmøte om 
bærekraftig finans og EUs "grønne giv". Innledere var 1) Kaya Grjotheim – Miljøråd, Den norske EU-
delegasjonen i Brussel, 2) Birgitte Jourdan-Andersen – Leder for Energi Norges Brusselkontor, 3) 
Henrik Bjørnebye – Universitetet i Oslo, Nordisk institutt for sjørett. I tilknytning til møtet ble det 
publisert et blogg-innlegg av Malin Fosse om «European Green Deal - Europas grønne giv» i 
samarbeid med Juridika innsikt. Årsmøtet ble avholdt i forlengelsen av medlemsmøtet. Pga. covid-19 
pandemien ble møtet avholdt som hybridmøte. 
 
Den 11. oktober 2021 arrangerte foreningen et medlemsmøte om avfallsrett. Temaer og innledere 
på møtet var: 1) Oversikt over temaet avfallsrett v/ stipendiat Einar Bratteng, UiO, 2) 
Situasjonsbeskrivelse fra gjenvinnings-/avfallsbransjen, herunder bransjens rolle i overgangen til 
sirkulær økonom v/Cecilie Lind, Avfall Norge, og 3) Hjemmel for forskriftsfesting av regler for å sikre 
bedre ressursutnyttelse v/ stipendiat Karen H Nerbø, UiO 
 

Styrets arbeid 

Styret har hatt to møter i 2021. Møtene ble gjennomført 16. juni og 18. august. Styremøtene har 

hovedsakelig blitt brukt til å planlegge kommende møter i foreningen. Styret har utpekt Anne 

Elisabeth Stoltenberg som kasserer.  


